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P.T. Wykonawcy wszyscy.


DA.271-46-11/19                                               Nowy Sącz, dnia 19 sierpnia 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 2 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu karetka transportową z ratownikiem, karetka transportową bez ratownika pacjentów Szpitala, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Zapytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji czy zgody wydane przez MSWIA o pozwolenia                 na używanie sygnałów świetlnych na samochody, którymi będzie realizowana usługa muszą być udostępnione Szpitalowi w dniu przetargu? czy od dnia realizacji umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z warunkami przystąpienia do postępowania „ dysponuje lub będzie dysponował zdolnością techniczną lub zawodową”.

Zapytanie nr 2

Proszę o udzielenie informacji czy odbiór sanepidu dla karetek, którymi będzie realizowana usługa muszą być  udostępnione Szpitalowi w dniu przetargu? czy od dnia realizacji umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z warunkami przystąpienia do postępowania „ dysponuje lub będzie dysponował zdolnością techniczną lub zawodową”.

Zapytanie nr 3

Panstwo w specyfikacji żądacie 4 samochodów. Proszę o udzielenie informacji czy istnieją sytuacje, iż w danym dniu o jednej porze będzie konieczność realizacji usługi wiecej niż czterema samochodami?

Odpowiedz: Transport ma się odbywać płynnie, zgodnie z określonym w SIWZ  czasie wykonania usługi.

Zapytanie nr 4

Czy pojazdy przedstawione do przetargu muszą być do wyłącznej dyspozycji zamawiającego?

Odpowiedz: Nie.



